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Escuela o Facultad: 203 FAC DE ING EN TEC DE LA MADERA
Programa Académico: 10403 Licenciatura como Ingeniero en Tecnologia de la Madera

Plan de Estudios: 230 ING. EN TECNOLOGIA DE LA MADERA
Ciclo Escolar: 18/18 SS
No. MATRICULA NOMBRE GRADO Firma del Alumno
1724578C ALBERTO MEZA ERNESTO 2

4
2 1718707A ALVARADO VILLEGAS RAFAEL

3 1718709H ALVAREZ LOA CHRISTIAN YOVANNI
4 1718706C BOLANOS SOTO ALONSO

5 1718704X BOYSO GARCIA ALEJANDRO
6
7
8
9

1718706E CAMACHO ARREOLA YARITZY GUADALUPE

1437405H CORIA SOLIS ELIACER NEFTALI

1718710B FLORES DURAN ALEJANDRO

1718713G GUTIERREZ GARCIA JOSUE RAUL

)
2
2
2
2
2
2
2
10 1570988D |IBARRA RAYA ANDRES 2
11 1718687F |IREPAN ESTRADA ABIMAEL 2
12 1718696D MENDOZA RIVERA JACKELINE 2
13 1724581B MONTES DE OCA BACA BRYHANDONT JEZRREHEL 2
14  1364284B MORALES PABLO SALUD 2
15 1634770X OLIVO ALVAREZ VICTOR MANUEL 2
16  1414140C ORDONEZ REYNOSO JOSE GUILLERMO 2
17  1724569E ORTIZ SANCHEZ FERNANDA 2
18  1718700F PATINO ALVAREZ JORGE ANGEL 2
19  1718692C PAZ PELAEZ MAURO 2
20 1437380C REYES TORRES SERGIO 2
21  1718690G RODRIGUEZ HERRERA ISIDRO ANTONIO 2
22  1718702B RODRIGUEZ HURTADO FERNANDO 2
23 1718685) ROMERO IZQUIERDO ABDIAS 2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
?

24 0853628X SANCHEZ PEREZ ALEJANDRO JONATAN
25 1718711K  SANDOVAL ARREOLA SAUL

26  1718699X SOTO LOPEZ HECTOR

27 1437273B SUAREZ DELGADO JESUS ALEJANDRO
28 1718712X TREJO TAPIA JOSE MIGUEL

29  1718694J) TZINTZUN MARQUEZ STHEEVEN

30  1724580D ZAVALA MUNIZ JESUS

31 1645061F ARIAS CORONA FRANCISCO JAVIER
32 1613258K CERVANTES LUGO OSIEL SAMUEL
33 1613264F CORONA GARCIA ELIO

34  1175678J COSS MANZUR ISAAC REGINALDO
35 1570538K DOVAL SAGUILAN ALEXANDER

36 1614360F ESCOBEDO PEREZ JOSE EVERARDO
37 1614349G  GIL CAMILO FABIAN

38 1614352F GOMEZ MAYA KARINA LUCERO

39  1614355X GONZALEZ GARDUNO ALMA PAMELA
40 1614353D HERNANDEZ MENDEZ JESUS

41 1613246 LOPEZ GUIDO PAOLA

42 1223447E  MEDINA NAKAMURA DANIEL

43  1614346B MENDEZ ZETINA FERNANDO DANIEL
44  1614356G ORTIZ GUZMAN DIANA LAURA

45  1614348X OZNAYA PEREZ JULIO CESAR

46 1614351H PEREZ ROMERO JOSE DANIEL

47 1613247H RODRIGUEZ CAPILLA RICARDO
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No. MATRICULA NOMBRE

1 1570521K
2 1570546K
3 1175517D
4 1505502F
5 0900585A
6 1301133X
i 1210801E
8 1588531K
9 15885308
10 1570528F
11 1210036K
12 1348744G
13 1049621B
14 1426269H
15 14262708
16 1438121K
17 1350882G
18 1426282C
19 1438061J
20 1426264X
21 1365183E
22 1175648B
23  0860628E
24 1426272X
25 1160060D
26 1223450D
21 1426265E
28  0934884G
29 1348753C
30 1354166J
31 1220045D
32 0833848D
33 1348741B
34 12234518B
35 1348748H
36 1348739J
37  1354167H
38 1228971B
39 1160083J
40 1354168F

AVALOS QUEZADA JOSE BALDEMAR
BARRERA GARCIA VICTOR

CORREA VILLARRUEL ALEXANDER UZZIEL

GARCIA REYES MISAEL

GARCIA VIEYRA MANUEL

GOMEZ SANTIZ MARCO ANTONIO
ROMAN ROMERO JAVIER

ROSALES ROMERO LUCIA
SANDOVAL RUIZ LEONOR ISABEL
SIERRA MARTINEZ SERGIO IGNACIO

SOTO FUENTES GUADALUPE DE LA CRUZ

ALVAREZ RODRIGUEZ MARIO ALBERTO
ANGELES TRUJILLO OSVALDO

AVILES CALDERON ROSA MARIA
CAMPOS AGUILAR ALMA CLAUDIA
COLIN GOMEZ MARIA DEL CARMEN
DAGIO ABURTO ROSARIO

DURAN JACOBO JOSE RODRIGO
GALINDO LOPEZ LIZBETH GUADALUPE
GARCIA GOMEZ JUAN ANTONIO
HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ANGELA
MARIN GONZALEZ JOSE CHRISTOPHER
MORALES GABRIEL SERGIO RUBIEL
NAVA ANDRADE SERGIO

OROZCO MARTINEZ OMAR

PENA HUAPEO EDWIN

RUIZ NUNEZ ALEJANDRO

BARRERA TEJEDA DAVID GIOVANNI
BOYZO CORREA JUAN MANUEL
DELGADO TELLO IGNACIO

GARCIA GARCIA JONATHAN

GARCIA OVIEDO LUIS ALBERTO
GARCIA ROCHA ADALBERTO

LOPEZ MANDUJANO ITZEL

LOPEZ PUENTE GUSTAVO

MILAN SEGURA VICTOR HUGO

PARRA VELAZQUEZ EDUARDO

PEREZ TELLO ANDREA DEL ROSARIO
PINEDA GARCIA ARNOLDO

SUAREZ GARCIA EVERARDO
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No. MATRICULA NOMBRE GRADO Firma del Alumno

1 1426278F ALBERTO MEZA YULIANA SALUD

2 0702145A CHAVEZ ROSALES JONATHAN SERGIO

3 1570535F GARCIA GARCIA SERGIO

4 1208499 GARCIA MORENO LAURA ALONDRA

5 1570539X GUTIERREZ ACOSTA JULIA MONTZERRAT
6

7

8

9

1131473A RIOS TORRES JUAN ANDRES
1023847K RODRIGUEZ MORA SAMANTHA JOSEFINA
1588528A ZUNIGA ALCANTAR LUCERO
0935420H DELGADO GARCIA CESAR EDUARDO
10 1426267A GARCIA PEREZ SALVADOR FABIAN
11  1038479E RAYA CALDERON ENRIQUE
12 1348756F SANTIAGO LOPEZ LUZ ITZEL
13 0949280A ALDAPE GARCIA ROCIO
14  1213188G CONTRERAS NINO GRECIA DENISSE
15  1301174K  GUZMAN MARIN CARLOS IKIKURINI
16 1367708 JARDON MADRIGAL GUILLERMO
17  0202188H MIRANDA PACINDO HECTOR

(o T« - T - W ss Me) Mo Mile> Iile) B> o) B &) I @)

l\.;..; ‘Drm‘cl D‘C‘.Pl P\

DEPARTAMENTO
DE DIGITALIZACIGN,
INFORMATICA Y ESTADISTICA
CONTROL ESCOLAR

MIVARGAS 23/05/2018 14:31:17 Pagina 1



